

*Bent Ole Mortensen & Hinge P/S
Vesterballevej 8A
7000 Fredericia*

CVR-nr: 35 63 11 43

*ÅRSRAPPORT
1. januar - 31. december 2018*

(5. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 27/6 2019

Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	8
Ledelsesberetning	9

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018

Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13
Anvendt regnskabspraksis	15

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Bent Ole Mortensen & Hinge P/S Vesterballevej 8A 7000 Fredericia
	CVR-nr.: 35 63 11 43
	Stiftet: 18. december 2013
	Kommune: Fredericia
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Thomas Hinge
Revisor	ND Revision Vojens registreret revisionsanpartsselskab Østergade 28 6500 Vojens
Væsentligste aktivitet	Selskabets formål er at drive tømrer og snedkerforretning samt anden hermed beslægtet virksomhed

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået i at drive tømrerforretning.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for regnskabsperioden udviser et resultat på DKK 1.147.369. Balancen viser en egenkapital på DKK 5.226.767.

Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2018

	2018	2017 kr. 1000
BRUTTOFORTJENESTE	8.864.596	7.795
1 Personaleomkostninger.....	-7.459.505	-5.903
2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-89.582	-111
DRIFTSRESULTAT	1.315.509	1.781
Andre finansielle indtægter	-2.130	4
Andre finansielle omkostninger.....	-166.010	-120
RESULTAT FØR SKAT	1.147.369	1.665
ÅRETS RESULTAT	1.147.369	1.665
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat.....	1.147.369	1.665
DISPONERET I ALT	1.147.369	1.665

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2018

AKTIVER

	2018	2017 kr. 1000
Goodwill	0	50
Immaterielle anlægsaktiver	0	50
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	253.528	54
Materielle anlægsaktiver	253.528	54
Deposita	90.000	90
Finansielle anlægsaktiver	90.000	90
ANLÆGSAKTIVER	343.528	194
Varelager	841.400	617
Varebeholdninger	841.400	617
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	4.479.368	4.764
3 Igangværende arbejder for fremmed regning	2.596.000	2.544
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	157.417	29
Andre tilgodehavender	73.964	120
Tilgodehavender	7.306.749	7.457
Likvide beholdninger	565.082	1.724
OMSÆTNINGSAKTIVER	8.713.231	9.798
AKTIVER	9.056.759	9.992

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2018
PASSIVER

	2018	2017 kr. 1000
Virksomhedskapital	500.000	500
Overført resultat.....	4.726.767	3.580
EGENKAPITAL.....	5.226.767	4.080
Kreditinstitutter.....	0	0
Langfristede gældsforpligtelser.....	0	0
Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser	0	32
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	1.672.472	3.232
Anden gæld.....	1.745.361	2.198
Periodeafgrænsningsposter.....	35.000	35
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	377.159	415
Kortfristede gældsforpligtelser	3.829.992	5.912
GÆLDSFORPLIGTELSE	3.829.992	5.912
PASSIVER	9.056.759	9.992

- 4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.
- 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

NOTER

	2018	2017 kr. 1000
1 Personalemkostninger		
Antal personer beskæftiget	21	17
Lønninger.....	6.343.524	4.977
Pensioner	760.215	629
Andre omkostninger til social sikring	355.766	297
Personalemkostninger i alt	<u>7.459.505</u>	<u>5.903</u>
2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		
Goodwill	50.000	50
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	39.582	61
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver i alt.....	<u>89.582</u>	<u>111</u>
3 Igangværende arbejder for fremmed regning		
Igangværende arbejder for fremmed regning	2.596.000	6.329
Aconto faktureret igangværende arbejder for fremmed regning	0	-3.785
Igangværende arbejder for fremmed regning i alt.....	<u>2.596.000</u>	<u>2.544</u>

NOTER

2018 2017
kr. 1000

**4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.
Garantier**

Der er afgivet arbejdsgarantier på i alt 3.959.896 DKK.

Leasing

Selskabet har indgået leasingkontrakter på varevogne og driftsmateriel med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 289.042 DKK. Leasingkontrakterne har en restløbetid på op til 54 måneder.

Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Thomas Hinge ApS som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld i pengeinstitut er der afgivet skadesløsbrev/virksomhedspant på 1.500.000 DKK, med pant i simple fordringer fra salg af varer og tjenesteydelser, lagre af varer.
